

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ.๓๓-๐๐๘ สายแยกทางหลวง ๒๑๕๙-ช่วงเกลือหมื่น หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานดินคันทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,000.000	1.73	19,030.00	1.3611	2.35	25,901.73
2	1.1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,000.000	10.94	120,340.00	1.3611	14.89	163,794.77
	1.1.1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
3	1.1.1.2.1 งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	11,000.000	141.61	1,557,710.00	1.3611	192.74	2,120,199.08
	1.1.1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อานนท์ ทักซิณสิทธิ์

26 สิงหาคม 2565 10:47:03

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ.๓๓-๐๐๘ สายแยกทางหลวง ๒๑๕๙-ช่วงเกลืออม หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	275.000	755.94	207,883.50	1.3611	1,028.90	282,950.23
5	1.1.1.2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,500.000	329.08	1,809,940.00	1.3611	447.91	2,463,509.33
6	1.1.1.2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	162.000	391.23	63,379.26	1.3611	532.50	86,265.51
7	1.1.1.2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,476.000	168.22	248,292.72	1.3611	228.96	337,951.22

อานนท์ ทักซิณสิทธิ์

26 สิงหาคม 2565 10:47:03

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ.๓๓-๐๐๘ สายแยกทางหลวง ๒๑๕๙-ช่วงเหลือม หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.1.1.2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,750.000	77.99	214,472.50	1.3611	106.15	291,918.51
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,772,490.38</b>

อานนท์ ทักซิณสิทธิ์

26 สิงหาคม 2565 10:47:03

หน้า 3 จาก 3

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ.๓๓-๐๐๘ สายแยกทางหลวง ๒๑๕๙-ช่วงงูเหลี่ยม หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

อานนท์ ทักษิณสิทธิ์  
( อานนท์ ทักษิณสิทธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิริลรัตน์ เกษมนวกุล  
( พิริลรัตน์ เกษมนวกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กันทรากร นามโพธิ์  
( กันทรากร นามโพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ ทักษิณสิทธิ์

26 สิงหาคม 2565